ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №

-го заседания городской Думы города Шахты

Принято ___________ 2017 года                                                              город Шахты

О внесении изменений в «Положение о Доске почета заслуженных граждан города Шахты»
В целях совершенствования деятельности в сфере наградной политики, поощрения заслуженных граждан города Шахты, городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1. Внести в «Положение о Доске почета заслуженных граждан города Шахты», утвержденное решением городской Думы города Шахты от 31.05.2012 №257 следующие изменения:
1) часть 7 статьи 3 после слов «согласно приложению» дополнить словами «и денежное поощрение в размере 10 000 рублей каждому».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации города Шахты И.И. Медведева и комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике (Е.Н. Жадяев).
Председатель городской Думы –
глава города Шахты

И.А. Жукова
19 декабря 2017 года

Проект решения вносит:

Начальник общего отдела

И.В. Гармашева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения городской Думы города Шахты

	Вопрос
	О внесении изменений в «Положение о Доске почета заслуженных граждан города Шахты»

	Внесен
	Общий отдел

заместителем главы Администрации города Шахты, структурным
подразделением Администрации города Шахты, отраслевым (функциональным) органом Администрации города Шахты

ПРОЕКТ ВИЗИРУЮТ

	Наименование должности
	Дата
передачи

на визу
	Фамилия, имя, отчество
	Виза
	Дата возвращения с визирования
	Замечания, предложения

	Заместитель главы Администрации

	П.С. Стуров

	Заместитель главы Администрации

	Д.А. Дедученко

	Директор Департамента финансов г.Шахты

	Л.А. Зуева

	Начальник правового управления

	Ж.А. Рябова